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Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny
będzie powiększony

Koszt tego przedsięwzięcia to ok. 72 mln zł, z czego 60 mln zł pochodzić będzie z programu Rozwój
Polski Wschodniej. Parkiem zarządza w imieniu marszałka województwa Rzeszowska Agencja
Rozwoju Regionalnego (RARR). Jak powiedział prezes agencji Waldemar Pijar, park będzie
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powiększony o tereny, które leżą w pobliżu planowanej autostrady A4, na południowy- zachód od
lotniska w Jasionce k. Rzeszowa.

"Powstaną trzy laboratoria technologiczne: jedno dla politechniki, drugie dla uniwersytetu, a w
trzecim umieszczony będzie inkubator dla małych i średnich firm" - dodał Pijar.

Pieniądze na drugi etap budowy parku pochodzić będą głównie z programu Rozwój Polski
Wschodniej; pozostałą kwotę - ok. 12 mln zł - da urząd marszałkowski.

Zdaniem Pijara, rozbudowa parku powinna zakończyć się najpóźniej do 2011 r. "Do końca września
musimy przygotować dokumenty i pozwolenia na budowę" - powiedział prezes RARR.

PPNT liczy obecnie 120 hektarów, które są częścią Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Euro-Park"
Mielec. Tereny leżą: w Jasionce - gdzie ulokowana jest jedyna w kraju strefa branżowa, i w
Rogoźnicy. Częścią parku jest także preinkubator akademicki położony przy Politechnice
Rzeszowskiej.

Ziemię w parku kupiło dotychczas 11 firm.

PAP/Nauka w Polsce 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5297.html

 
12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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